 FICHA TÉCNICA
FJP – 94
Versión: 01
Efectivo a partir de: 24 de junio de 2025 Documento de origen: DJP-40 Pág. 1 de 4
PROCESO: INGENIERIA
INCUBADORA REFRIGERADA PARA LABORATORIO – TECNOLOGIA PELTIER
AUTOMATICA – DIGITAL
Marca: JPINGLOBAL.

DIMENSIONES
ALTA CAPACIDAD
REFERENCIA
Externas [mm] Internas [mm]
Peso [kg]
No.
Bandejas de
fabrica
No.
Bandejas
máximas Ancho (A) Fondo (B) Altura (C) Ancho (D) Fondo (E) Altura (F)
JPIR750 1220 922 1685 1040 600 1200 342 4 16
JPIR1000 1220 1172 1685 1040 850 1200 437 4 16
INVERSION
Ítem Ref.
Incubadora refrigerada con tecnología Peltier 32 litros rango de temperatura de 3 a 70°C / Pantalla touch a todo color 3.5” JPIR32
Incubadora refrigerada con tecnología Peltier 53 litros rango de temperatura de 0 a 70°C / Pantalla touch a todo color 3.5” JPIR53
Incubadora refrigerada con tecnología Peltier 115 litros rango de temperatura de 0 a 70°C / Pantalla touch a todo color 3.5” JPIR115
Incubadora refrigerada con tecnología Peltier 260 litros rango de temperatura de 0 a 70°C / Pantalla touch a todo color 3.5” JPIR260
Incubadora refrigerada con tecnología Peltier 410 litros rango de temperatura de 0 a 70°C con ruedas y frenos / Dos bandejas adicionales / Pantalla touch a todo color 5” JPIR410
Incubadora refrigerada con tecnología Peltier 750 litros rango de temperatura de 0 a 70°C con ruedas y frenos / Dos bandejas adicionales / Pantalla touch a todo color 7” JPIR750
Incubadora refrigerada con tecnología Peltier 1000 litros rango de temperatura de 0 a 70°C con ruedas y frenos / Dos bandejas adicionales / Pantalla touch a todo color 7” JPIR1000